
 

RÁMCOVÁ DOHODA NA SLUŽBY KOMPLEXNÍ REALIZACE PŘEPRAVNÍCH PRŮZKUMŮ 

V SYSTÉMU VEŘEJNÉ HROMADNÉ DOPRAVY STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

Číslo smlouvy objednatele: DS/0093/05792291/2024 

REALIZAČNÍ SMLOUVA / OBJEDNÁVKA Č. 2 

Objednatel: Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
Sokolovská 100/91, 186 00, Praha 8, IČO: 05792291, DIČ: CZ05792291, zastoupena: 

 (pověřen na základě odst. X. Rámcové dohody) 

Zhotovitel: CZECH Consult, spol. s r.o., se sídlem Zderazská 1625/65, Praha - Radotín, PSČ 153 00, 

IČO: 63073463, DIČ: CZ63073463, zastoupena:  (pověřen na 

základě Rámcové dohody) 

 

Na základě rámcové dohody na služby komplexní realizace přepravních průzkumů v systému veřejné hromadné 

dopravy Středočeského kraje ze dne 11. 4. 2024 (dále jen „Rámcová dohoda“) tímto objednatel objednává u zhotovitele 

následující služby komplexní realizace přepravního průzkumu: 

Věcný rozsah přepravního průzkumu: 

Komplexní přepravní průzkum na příměstských a regionálních autobusových linkách zahrnutých do oblastního 

přepravního průzkumu „SEVER“. 

Územní a časový rozsah přepravního průzkumu: 

Rozsah průzkumu se týká těchto linek Pražské integrované dopravy (PID): 

427, 457, 464, 466, 467, 468, 474, 475, 646, 668, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697, 699, 712, 713, 714, 715, 

716, 717, 718, 719, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 747, 763, 

764, 766, 767, 768, 769, 775, 540345 

Průzkum musí být proveden v celém časovém rozsahu provozu výše uvedených autobusových linek. 

Termín realizace: Průzkum musí být proveden v období od 8. 10. 2024 do 28.11. 2024. 

Průzkum v pracovní dny bude proveden pouze úterý až čtvrtek. 

Přesný harmonogram průzkumu jednotlivých linek v dané oblasti bude dohodnut a odsouhlasen objednatelem. 

Předpokládaný rozsah: 1 386 člověkohodin (zhotovitel není oprávněn tento rozsah překročit bez předchozí domluvy s 

objednatelem). 

Předpokládaná celková cena je 380 Kč x 1386, tj. 526 680 Kč bez DPH a 637 282, 80 s DPH. 

V otázkách výslovně neupravených touto objednávkou se postupuje podle Rámcové dohody. 

Podle čl. III odst. 3 písm. b) Rámcové dohody je zhotovitel povinen objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději 

však do 3 dnů od jejího doručení, písemně potvrdit. K potvrzení objednávky lze využít formulář zaslaný v příloze. 

Zhotovitel tímto potvrzuje výše specifikovanou objednávku a bere na vědomí, že doručením tohoto potvrzení objednateli 

je uzavřena realizační smlouva ve smyslu čl. III Rámcové dohody. 

 

Za objednatele: 13.9.2024 Za zhotovitele: 13.9.2024 

 




